

ACHIZITIE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 66622122

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,25 RON - 907,25 RON

Descriere: Achizitie produse alimentare :MORCOVI 103830 1,85 RON 20.47 kg 37,87 RON 41,28 RON incl. TVA CARTOFI ALBI CALIBRUL 65+ 351971 1,85 RON 6.105 kg 11,29 RON 12,31 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ROSII CALIBRUL 10KG 103784 18,34 RON 5 buc. 91,70 RON 99,95 RON incl. TVA ROSII 103858 8,50 RON 6.095 kg 51,81 RON 56,47 RON incl. TVA DELIK'AT CONDIMENT BAZA DE GATIT CU GUST DE LEGUME 1KG 823251 19,42 RON 1 buc. 19,42 RON 21,17 RON incl. TVA DANONE DELICIOS IAURT 125G 110153 1,20 RON 58 buc. 69,60 RON 75,86 RON incl. TVA DANONE DELICIOS IAURT VISINE 125G 110152 1,20 RON 58 buc. 69,60 RON 75,86 RON incl. TVA DANONE CREMOSSO IAURT CAPSUNI 125G 110145 1,55 RON 58 buc. 89,90 RON 97,99 RON incl. TVA GASTRONOMETRO MICI BUCUR CASEROLA ATM 391188 15,59 RON 11.28 kg 175,86 RON 191,69 RON incl. TVA OKE LAPTE CONSUM 1.5% CUTIE 1L 110105 4,44 RON 12 buc. 53,31 RON 58,11 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 6,57 RON 11.66 kg 76,61 RON 83,50 RON incl. TVA PASTARNAC 103832 4,22 RON 9.355 kg 39,48 RON 43,03 RON incl. TVA TELINA 324768 2,93 RON 5.08 kg 14,88 RON 16,22 RON incl. TVA PATRUNJEL 103712 1,07 RON 5 buc. 5,35 RON 5,83 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 103815 1,85 RON 10.015 kg 18,53 RON 20,20 RON incl. TVA ARO OUA PROASPETE CLASA M 387518 82,04 RON 1 buc. 82,04 RON 89,42 RON incl. TVA
